SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN

NÔNG THÔN ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG –

GIỐNG CÂY TRỒNG, VẬT NUÔI

VÀ THỦY SẢN

Số:          /QĐ-KN,GCTVN&TS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố, công khai thực hiện dự toán thu - chi

Ngân sách Nhà nước Quý II năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG – GIỐNG CÂY TRỒNG,

VẬT NUÔI VÀ THỦY SẢN ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015 của

Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định 163/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 hướng dẫn thực hiện

công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Quyết định số 1421/QĐ-SNN ngày 09/12/2019 của Sở Nông nghiệp

và PTNT Đắk Lắk Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Khuyến nông - Giống cây trồng vật nuôi và Thủy sản;

Căn cứ Quyết định số 1408/QĐ-SNN ngày 29/12/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT V/v giao dự toán thu, chi NSNN năm 2024;

Căn cứ bảng đối chiếu dự toán kinh phí Ngân sách theo mẫu số 20a ngày

11/7/2024 và 20c ngày 17/7/2024 của Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố, công khai số liệu thực hiện dự toán thu - chi ngân sách

nhà nước Quý II năm 2024 của Trung tâm Khuyến nông – Giống cây trồng, vật

nuôi và Thủy sản như sau: (Theo biểu mẫu Công khai đính kèm).

Điều 2. Phòng Hành chính - Tổng hợp, các phòng chuyên môn và các trại

liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc;

- Như điều 2;

- Lưu: VT, HCTH(D02b).

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T10:48:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Hoàng Diệu<dieunthttkn@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T11:15:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đinh Thị Phương Mai<maidtpttkn@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T13:49:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Văn Thành<thanhlv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:50:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Khuyến nông - Giống Cây trồng Vật nuôi và Thủy sản<ttkngiongctvnts@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:51:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Khuyến nông - Giống Cây trồng Vật nuôi và Thủy sản<ttkngiongctvnts@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:52:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Khuyến nông - Giống Cây trồng Vật nuôi và Thủy sản<ttkngiongctvnts@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!